

CONSEIL COMMUNAL D'EPALINGES

Convocation

Le Conseil communal d'Epalinges est convoqué pour le mardi 29 mars 2022, à 19 h 30, à la Salle des spectacles

Ordre du jour

- 1. Approbation de l'ordre du jour.
- 2. Approbation du procès-verbal de la séance du 15 février 2022.
- 3. Communications de la Municipalité.
- 4. Zone réservée communale – Approbation – Préavis N° 08/2022.
 - Préavis de la Municipalité
 - Rapport de la Commission nommée pour examiner cette affaire
 - Récusations éventuelles
- 5. Postulat déposé par M. le Conseiller communal Julian Pidoux demandant à la Municipalité d'étudier la faisabilité de la création d'un événement « Un arbre pour les nouveaux Palinzards » dans les forêts de la Commune et d'envisager un soutien équivalent à une organisation qui œuvre pour la reforestation - Prise en considération.
- Postulat déposé par M. le Conseiller communal Youri Rosset « Grands panneaux 6. publicitaires, est-ce vraiment nécessaire ? » - Prise en considération.
- 7. Mme la Conseillère communale Gabrielle Postulat déposé par Garoflid « Parc à Chiens » - Prise en considération.
- Postulat déposé par M. le Conseiller communal Stéphane Bruneau « Modification de la 8. réglementation sur les engins pyrotechniques (art 102 du règlement de police) - Prise en considération.
- 9. Postulat déposé par M. le Conseiller communal Julian Pidoux « Job sharing : et si deux têtes valaient mieux qu'une ? » - Prise en considération.
- Propositions individuelles.
- 11. Divers

Epalinges, le 14 mars 2022

Laurent Balsiger

La Secrétaire suppléante :

Mélanie Estoppey

e Président :